
本紙に掲載する写真等の個人情報については、事前にご本人様またはご家族様より了承を得て掲載しています。

〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

サービス付き高齢者向け住宅　愛莉園・力合

デイサービス　刈草3丁目（通所介護）

ヘルパーステーション　三色すみれ（訪問介護）

●株式会社　せいわ介護

Vol.51
2019年 4月号

愛莉園たより

平成30年度おもいでの写真集から

平成31年　新元号　令和 とともに
今年度4月より、「愛莉園・力合」も新体制がスタート致しました。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

園のお花たちです。毎年きれいな花を咲かせてくれます。
お花見に
みなさんで出かけました。

送迎車の愛莉園号です。

今日もパルロ活躍中です。

笑顔・元気・健康をテーマに生まれた
カラオケで楽しく歌を歌っています。

園にはいろんなボランティアの方々が
訪問してくださいます。

機能訓練の一環として、手先を使い箱を作ったり、ちぎり絵、絵を書いたりしています。
すばらしい作品の数々です。


